МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ
A U

г. Комсомольск-на-А муре

О зачислении на подготовку по образовательным
программам высшего образования -  программам
подготовки научных и научно-педагогических кадров
в аспирантуре с 1 сентября 2023 года
поступающих на очную форму обучения
на места в рамках контрольных цифр
за счет средств федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 8 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на подготовку по образовательным программам

высшего образования -  программам подготовки научных и научно-педагогических кадров
в аспирантуре следующих поступающих на очную форму обучения на места в рамках
контрольных цифр за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт педагогики и психологии
Научная специальность 5.8.7 «Методология и технология профессионального

образования»

1. Хмару Ольгу Евгеньевну 10 баллов РФ
2. Губу Кристину Андреевну 8 баллов РФ
3. Калашникова Глеба Александровича 8 баллов РФ
4. Пермякова Юрия Игоревича 8 баллов РФ
5. Кучебо Анатолия Михайловича 8 баллов РФ

И.о.ректора В. С. Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия